
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 30 juni 2021
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.038506

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 25 mei 2021, 
gelet op: 
De beleidsplannen voor de Wegen, Civiele Constructies en Openbare Verlichting:

besluit:

1. De beleidsplannen voor wegen, civiele constructies en openbare verlichting 
voor de periode 2021-2025 vast te stellen;

2. Daartoe voorlopig eenmalig 1,3 miljoen toevoegen aan de 
bestemmingsreserve Wegen en 0,215 miljoen aan de bestemmingsreserve 
Bruggen (Civiele Constructies);

3. In te stemmen met de geplande vervangingsinvesteringen van totaal 2,99 
miljoen;

4. De financiële verwerking hiervan in de Voorjaarsnota tegemoet te zien.

Aldus besloten in de vergadering van 30 juni 2021.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


